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I. BAŞVURULAN ÇEŞİTLER /Applications 
 

Başvuru 
No /Tarihi 

Tür Adı 
Çeşit ismi / geçici 

ismi 
Hak Sahibinin Adı 

Adresi 
Başvuru Vekili Adı 

Adresi 

Application 
No / Date 

Species 
Denomination / 

Breeders’ reference 
Holder of Right Representative 

2012/028 
09.03.2012 

Hıyar  
Cucumis sativus L. 

PTK 40  
 
PTK 40 

Petektar Tohum San. Tic. 
Ltd. Şti. 
 
Topallı Köyü Şelale Mevkii 
No:45 Aksu – ANTALYA 
 

Hüseyin Altaş - 
Aysuda Tarım 

2012/029 
09.04.2012 

Soğan  
Allium cepa L. 

TUNCAY 
 
6 - 46 

Geçit Kuşağı Tarımsal 
Araştırma Enstitüsü 
Müdürlüğü  
 
Karabayır Bağları Ziraat 
Caddesi PK: 17 Tepebaşı – 
Eskişehir 
 

 

2012/030 
13.01.2012 

Şeftali  
Prunus persica (L.) 
Batsch 

PLATIBELLE  
 
PLATIBELLE 

CEP Innovation SARL 
 
23 Rue Jean Baldassini F-
69007 Lyon – FRANSA 
 
Islahçı/Breeder: 
(2012/030-2012/031-
2012/032-2012/033)  
 
INRA-Institute National de 
la Recherche-Agronomique 
 
147 rue de l'Université 
75338 Paris Cedex 07 
FRANSA 
 

Ankara Patent 
Bürosu 

2012/031 
13.01.2012 

Şeftali  
Prunus persica (L.) 
Batsch 

PLATIFIRST  
 
PLATIFIRST 

CEP Innovation SARL 
 
23 Rue Jean Baldassini F-
69007 Lyon – FRANSA 
 

Ankara Patent 
Bürosu 

2012/032 
13.01.2012 

Şeftali  
Prunus persica (L.) 
Batsch 

PLATIFUN  
 
PLATIFUN 

CEP Innovation SARL 
 
23 Rue Jean Baldassini F-
69007 Lyon – FRANSA 
 

Ankara Patent 
Bürosu 
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Başvuru 
No /Tarihi 

Tür Adı 
Çeşit ismi / geçici 

ismi 
Hak Sahibinin Adı 

Adresi 
Başvuru Vekili Adı 

Adresi 

Application 
No / Date 

Species 
Denomination / 

Breeders’ reference 
Holder of Right Representative 

2012/033 
13.01.2012 

Şeftali  
Prunus persica (L.) 
Batsch 

PLATIMOON  
 
PLATIMOON 

CEP Innovation SARL 
 
23 Rue Jean Baldassini F-
69007 Lyon – FRANSA 
 

Ankara Patent 
Bürosu 

2012/034 
29.02.2012 

Çilek  
Fragaria L. 

AMIGA Yaltır Tarım Ürünleri San. 
Tic. A.Ş. Sarıhuğlar Mah. 
88001 Sok. No: 59 Seyhan – 
Adana 
 
Islahçı/Breeder: 
INIA  
Ctra.De la Coruna 7.5 km 
28040 Madrid - İSPANYA 
 
IVIA  
Apartado Oficial 46113 
Moncado, Valencia-
İSPANYA 
 
IFAPA Avda Isaac 
Newton, 41092 Sevilla- 
İSPANYA,  
 
Vıveros California 
410001 Sevilla-ESPANA 
 

 

2012/035 
22.03.2012 

Elma  
Malus Mill. 

SMERALDA  
 
A7B9-119 

C.I.V. Consorzio Italiano 
Vivaisti - Societa Consortile 
A.R.L.  
 
Strada Statale Romea km 
116 Localita Boattone IT-
44020 S.Guiseppe Di 
Comacchio – İTALYA 
 
Rüçhan/Priority 
CPVO  
26.07.2011 
2011/1880 
 

Destek Patent A.Ş. 
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Başvuru 
No /Tarihi 

Tür Adı 
Çeşit ismi / geçici 

ismi 
Hak Sahibinin Adı 

Adresi 
Başvuru Vekili Adı 

Adresi 

Application 
No / Date 

Species 
Denomination / 

Breeders’ reference 
Holder of Right Representative 

2012/036 
22.03.2012 

Elma  
Malus Mill. 

FUJION  
 
LH-59 

C.I.V. Consorzio Italiano 
Vivaisti - Societa Consortile 
A.R.L.  
 
Strada Statale Romea km 
116 Localita Boattone IT-
44020 S.Guiseppe Di 
Comacchio – İTALYA 
 
Rüçhan/Priority 
CPVO 
26.07.2011 
2011/1876 
 

Destek Patent A.Ş. 

2012/037 
09.04.2012 

Asma  
Vitis vinifera L. 

BOZBEY 
 
29/C-52 

Tekirdağ Bağcılık Araştırma 
İstasyonu Müdürlüğü 
 
Karadeniz Mah. Eski 
Malkara Yolu Caddesi 
No:14 TEKİRDAĞ 
 

 

2012/038 
09.04.2012 

Asma  
Vitis vinifera L. 

GÜZ GÜLÜ 
 
26/D-3 

Tekirdağ Bağcılık Araştırma 
İstasyonu Müdürlüğü 
 
Karadeniz Mah. Eski 
Malkara Yolu Caddesi 
No:14 TEKİRDAĞ 
 

 

2012/039 
09.04.2012 

Asma  
Vitis vinifera L. 

TEDİRDAĞ 
SULTANI 
 
7/S-176 

Tekirdağ Bağcılık Araştırma 
İstasyonu Müdürlüğü 
 
Karadeniz Mah. Eski 
Malkara Yolu Caddesi 
No:14 TEKİRDAĞ 
 

 

2012/040 
09.04.2012 

Asma  
Vitis vinifera L. 

TEKİRDAĞ 
MİSKETİ 
 
15/A-61 

Tekirdağ Bağcılık Araştırma 
İstasyonu Müdürlüğü 
 
Karadeniz Mah. Eski 
Malkara Yolu Caddesi 
No:14 TEKİRDAĞ 
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Başvuru 
No /Tarihi 

Tür Adı 
Çeşit ismi / geçici 

ismi 
Hak Sahibinin Adı 

Adresi 
Başvuru Vekili Adı 

Adresi 

Application 
No / Date 

Species 
Denomination / 

Breeders’ reference 
Holder of Right Representative 

2012/041 
09.04.2012 

Asma  
Vitis vinifera L. 

ÖZER KARASI  
 
Bx2-149 

Tekirdağ Bağcılık Araştırma 
İstasyonu Müdürlüğü 
 
Karadeniz Mah. Eski 
Malkara Yolu Caddesi 
No:14 TEKİRDAĞ 
 

 

2012/042 
17.10.2011 

Ayçiçeği  
Helianthus annuus L. 

SARAY Trakya Tarımsal Araştırma 
Enstitüsü Müdürlüğü PK:16 
Edirne 
 
Islahçı/Breeder: 
Dr.Yalçın Kaya, Dr. Göksel 
Evci, Veli Pekcan, Mehmet 
İbrahim Yılmaz, Tahir 
Gücer 
 

 

2012/043 
13.03.2012 

Yem Bezelyesi  
Pisum arvense L. 

ATEŞ 
 
1269 

Namık Kemal Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Dekanlığı 
Namık Kemal Mah. 
Kampus Cad. No: 1 
TEKİRDAĞ 
 
Islahçı/Breeder: 
Prof.Dr.A.Servet Tekeli, 
Yrd.Doç.Dr.Erkan ATEŞ 
 

 

2012/044 
24.05.2012 

Mercimek  
Lens culinaris Medik. 

CEREN Tarla Bitkileri Merkez 
Araştırma Enstitüsü 
Müdürlüğü  
 
Şehit Cem Ersever Cad. 
No: 9 Yenimahalle – 
ANKARA 
 
Islahçı/Breeder: 
Abdulkadir Aydoğan, Vural 
Karagül, Ayşegül Gürbüz 
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Başvuru 
No /Tarihi 

Tür Adı 
Çeşit ismi / geçici 

ismi 
Hak Sahibinin Adı 

Adresi 
Başvuru Vekili Adı 

Adresi 

Application 
No / Date 

Species 
Denomination / 

Breeders’ reference 
Holder of Right Representative 

2012/045 
24.05.2012 

Mercimek  
Lens culinaris Medik. 

YUSUFHAN Tarla Bitkileri Merkez 
Araştırma Enstitüsü 
Müdürlüğü  
 
Şehit Cem Ersever Cad. 
No: 9 Yenimahalle – 
ANKARA 
 
Islahçı/Breeder: 
Abdulkadir Aydoğan, Vural 
Karagül, Ayşegül Gürbüz 
 

 

2012/046 
24.05.2012 

Mercimek  
Lens culinaris Medik. 

ANKARA 
YEŞİLİ 

Tarla Bitkileri Merkez 
Araştırma Enstitüsü 
Müdürlüğü  
 
Şehit Cem Ersever Cad. 
No: 9 Yenimahalle – 
ANKARA 
 
Islahçı/Breeder: 
Abdulkadir Aydoğan, Vural 
Karagül, Ayşegül Gürbüz 
 

 

2012/047 
24.05.2012 

Fasulye  
Phaseolus vulgaris L. 

BERRAK Tarla Bitkileri Merkez 
Araştırma Enstitüsü 
Müdürlüğü  
 
Şehit Cem Ersever Cad. 
No: 9 Yenimahalle – 
ANKARA 
 
Islahçı/Breeder: 
Abdulkadir Aydoğan, Vural 
Karagül, Ayşegül Gürbüz 
 

 

2012/048 
01.06.2012 

Nohut  
Cicer arietinum L. 

ÇAKIR  
 
ESN-188 

Geçit Kuşağı Tarımsal 
Araştırma Enstitüsü 
Müdürlüğü  
 
PK:17 26001 Eskişehir 
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II.  TESCİL EDİLEN ÇEŞİTLER/Grants of Protection 
 
 

Aşağıda adı ve adresi belirtilen çeşitler; Bakanlığımıza yapılan başvurusu üzerine yapılan 
inceleme sonucunda, 5042 sayılı Yeni Bitki Çeşitlerine Ait Islahçı Haklarının Korunmasına İlişkin 
Kanun ve bu Kanunun uygulanmasına ait Yeni Bitki Çeşitlerine Ait Islahçı Haklarının 
Korunmasına Dair Yönetmelikte belirtilen ilgili hükümlere uygunluğu tespit edilerek tescil edilmiş 
ve çeşitler, adı geçen mevzuat kapsamında koruma altına alınmıştır. 

 
 

Çeşidin İsmi Türü 
Başvuru 

Tarihi ve No 
Tescil Tarihi 

ve No 
Hak Sahibinin Unvanı, Uyruğu, 

Adresi 

Denomination Species 
Application 
Date / No 

Granting Date 
/ No 

Holder of Right 

SIBA Çilek  
Fragaria L. 

31.12.2008 
2009/31 

29.06.2012 
2012/022 

C.I.V. Consorzio Italiano 
Vivaisti - Societa Consortile 
A.R.L.  
 
Strada Statale Romea km 116 
Localita Boattone IT-44020 
S.Guiseppe Di Comacchio – 
İTALYA 
 

OPAL Elma  
Malus Mill. 

04.11.2011 
2012/001 

29.06.2012 
2012/023 

Institute of Experimental Botany 
AS CR  
 
Rozvojova 263, Praha 6 - 
Lysolaje 16502 ÇEK 
CUMHURİYETİ 
 

ZARI Elma  
Malus Mill. 

18.01.2012 
2012/002 

29.06.2012 
2012/024 

Better3Fruit N.V.  
 
Willem de Croylaan 42 3001 
Heverlee / BELÇİKA 
 

TSECHELIDIS Kivi  
Actinidia deliciosa 
(A.Chev.) C.F.Liang & 
A.R.Ferguson 

28.10.2011 
2011/099 

29.06.2012 
2012/025 

AGROHARA - Karipidis L. & 
Tsechelidou H.sp. Partnership 
Nurseries  
 
Episkopi Naoussas, Imathia – 
YUNANİSTAN 
 

BLANVIO 30 Şeftali  
Prunus persica (L.) 
Batsch 

28.12.2011 
2012/006 

29.06.2012 
2012/026 

Plantas de Navarra S.A. 
(PLANASA)  
 
Ctra de San Adrian, Km 1 31514 
Valtierra (Navarra) İSPANYA 
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Çeşidin İsmi Türü 
Başvuru 

Tarihi ve No 
Tescil Tarihi 

ve No 
Hak Sahibinin Unvanı, Uyruğu, 

Adresi 

Denomination Species 
Application 
Date / No 

Granting Date 
/ No 

Holder of Right 

ZINCAL 30 Nektarin  
Prunus persica (L.) 
Batsch var. nucipersica 
(Suckow) C. K. 
Schneid. 

28.12.2011 
2012/005 

29.06.2012 
2012/027 

Plantas de Navarra S.A. 
(PLANASA)  
 
Ctra de San Adrian, Km 1 31514 
Valtierra (Navarra) İSPANYA 
 

SONGRIA 10 Erik  
Prunus salicina L. 

28.12.2011 
2012/004 

29.06.2012 
2012/028 

Plantas de Navarra S.A. 
(PLANASA)  
 
Ctra de San Adrian, Km 1 31514 
Valtierra (Navarra) İSPANYA 
 

ALTIN 
SULTANİ 

Asma  
Vitis vinifera L. 

27.02.2012 
2012/007 

29.06.2012 
2012/029 

Bağcılık Araştırma İstasyonu 
Müdürlüğü  
 
PK: 12 Horozköy – Manisa 
 

SULTAN 1 Asma  
Vitis vinifera L. 

27.02.2012 
2012/008 

29.06.2012 
2012/030 

Bağcılık Araştırma İstasyonu 
Müdürlüğü  
 
PK: 12 Horozköy – Manisa 
 

SARUHANBEY Asma  
Vitis vinifera L. 

27.02.2012 
2012/009 

29.06.2012 
2012/031 

Bağcılık Araştırma İstasyonu 
Müdürlüğü  
 
PK: 12 Horozköy – Manisa 
 

SULTAN 7 Asma  
Vitis vinifera L. 

27.02.2012 
2012/010 

29.06.2012 
2012/032 

Bağcılık Araştırma İstasyonu 
Müdürlüğü  
 
PK: 12 Horozköy – Manisa 
 

MANİSA 
SULTANI 

Asma  
Vitis vinifera L. 

27.02.2012 
2012/011 

29.06.2012 
2012/033 

Bağcılık Araştırma İstasyonu 
Müdürlüğü  
 
PK: 12 Horozköy – Manisa 
 

SUGRANINET
EEN 

Asma  
Vitis vinifera L. 

30.01.2009 
2009/55 

29.06.2012 
2012/034 

Sun World International 
 
LLC5701 Truxtun Avenue, Suite 
200 Bakersfield, 93309 California 
- ABD 
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Çeşidin İsmi Türü 
Başvuru 

Tarihi ve No 
Tescil Tarihi 

ve No 
Hak Sahibinin Unvanı, Uyruğu, 

Adresi 

Denomination Species 
Application 
Date / No 

Granting Date 
/ No 

Holder of Right 

ADA 313 Mısır  
Zea mays L. indentata 

20.02.2012 
2012/024 

29.06.2012 
2012/035 

Mısır Araştırma İstasyonu 
Müdürlüğü  
 
Hanlıköy Mah. Arifiye Cad. No: 
20 Arifiye – SAKARYA 
 

ADA 334 Mısır  
Zea mays L. indentata 

20.02.2012 
2012/025 

29.06.2012 
2012/036 

Mısır Araştırma İstasyonu 
Müdürlüğü  
 
Hanlıköy Mah. Arifiye Cad. No: 
20 Arifiye – SAKARYA 
 

ADK 599 Mısır  
Zea mays L. indentata 

20.02.2012 
2012/026 

29.06.2012 
2012/037 

Mısır Araştırma İstasyonu 
Müdürlüğü  
 
Hanlıköy Mah. Arifiye Cad. No: 
20 Arifiye – SAKARYA 
 

ADK 694 Mısır  
Zea mays L. indentata 

20.02.2012 
2012/027 

29.06.2012 
2012/038 

Mısır Araştırma İstasyonu 
Müdürlüğü  
 
Hanlıköy Mah. Arifiye Cad. No: 
20 Arifiye – SAKARYA 
 

LANORMA Patates  
Solanum tuberosum L 

06.10.2011 
2012/014 

29.06.2012 
2012/039 

Den Harting B.V.  
 
P.O. Box 3, 8300 AA 
Emmeloord – HOLLANDA 
 

CRISPS4ALL Patates  
Solanum tuberosum L 

20.01.2012 
2012/015 

29.06.2012 
2012/040 

HZPC Holland B.V.  
 
P.O. Box 88 NL-8500 AB Joure 
– HOLLANDA 
 

LINDITA Patates  
Solanum tuberosum L 

07.02.2012 
2012/016 

29.06.2012 
2012/041 

Anka-Meijer Tohumculuk Ltd. 
Şti.  
 
Gülşehir Yolu 7 km. Nevşehir 
 

KARTANESİ Pamuk  
Gossypium hirsutum L 

13.01.2012 
2012/020 

29.06.2012 
2012/042 

GAP Uluslararası Tarımsal 
Araştırma ve Eğitim Merkezi 
Müdürlüğü  
 
Silvan Yolu 9 km PK:72 21110  
Diyarbakır 
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Çeşidin İsmi Türü 
Başvuru 

Tarihi ve No 
Tescil Tarihi 

ve No 
Hak Sahibinin Unvanı, Uyruğu, 

Adresi 

Denomination Species 
Application 
Date / No 

Granting Date 
/ No 

Holder of Right 

NİMET Yonca  
Medicago sativa L. 

09.01.2012 
2012/019 

29.06.2012 
2012/043 

Doğu Akdeniz Tarımsal 
Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü  
 
Karataş Yolu 17 km Doğankent 
/ Yüreğir – Adana 
 

CÖMERT 2 Buğday  
Triticum aestivum L. 

03.02.2012 
2012/023 

29.06.2012 
2012/044 

Dr.Ahmet YILMAZ  
 
Fevzi Çakmak Mah. 10523 Sok. 
No:10 Karatay – Konya 
 

ÖZMEN Fasulye  
Phaseolus vulgaris L. 

03.02.2012 
2012/022 

29.06.2012 
2012/045 

Avesa Tarım Gıda ve 
Hayvancılık Ltd.Şti.  
 
Fevzi Çakmak Mah. 10523 Sok. 
No:10 Karatay – Konya 
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III. İSİMLENDİRME / Denomination 

 
Başvuru 
Tarihi / 
Sicil No 

Tür İsimlendirme Geçici İsmi Hak Sahibi Vekil 

Application 
Date / No 

Species Denomination Breeders’ Reference Holder of Right Representative 

29.06.2012 
2012/023 

Elma  
Malus Mill. 

OPAL UEB32642 Institute of 
Experimental 
Botany AS CR  
 

Destek Patent A.Ş. 

 

 
IV. BAŞVURUSU GERİ ÇEKİLEN ÇEŞİTLER / Withdrawal of Applications 
 

 01 Nisan 2012 – 30 Haziran 2012 tarihleri arasında başvurusu geri çekilen çeşit 
olmamıştır.  

 
 

V. TESCİLDEN SONRAKİ DEĞİŞİKLİKLER / Changes of Protected Varieties 
 

A. Hak Devirleri / Transfer of Rights 
 

 01 Nisan 2012 – 30 Haziran 2012 tarihleri arasında hak devri yapılmamıştır. 
 
 
 
B. Hak Sahibi Unvan Değişiklikleri / Changes of Holders’ Designation 

 

Çeşit İsmi 
Başvuru 
Tarihi / 

No 

Tescil 
Tarihi / 

No 
Hak Sahibi Eski Unvanı  Hak Sahibi Yeni Unvanı 

Denomination 
Application 
Date / No 

Granting 
Date / No 

Old Designation New Designation 

EVEREST 28.06.2010 

2010/036 

29.09.2010 

2010/048 

Van Rijn - KWS B.V.  KWS Potato B.V. 

VR 808 28.06.2010 

2010/037 

29.09.2010 

2010/049 

Van Rijn - KWS B.V.  KWS Potato B.V. 
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VI. HÜKÜMSÜZLÜKLER / Terminations 
 

A. Islahçı Hakkı Sona Erenler / Termination of Protection 
 

 01 Nisan 2012 – 30 Haziran 2012 tarihleri arasında ıslahçı hakkı sona eren çeşit 
bulunmamaktadır. 

 
B. Islahçı Hakkı Yeniden Geçerlik Kazananlar / Revalidate 

 

 01 Nisan 2012 – 30 Haziran 2012 tarihleri arasında ıslahçı hakkı yeniden geçerlik kazanan 
çeşit bulunmamaktadır. 
 
 

VII. SÖZLEŞMEYE DAYALI LİSANSLAR / Contractual Licenses 

 
Hak sahipleri tarafından verilen lisanslar yönetmeliğin 36 ncı maddesi gereği aşağıda 

listelenmiştir. 
 

Çeşit İsmi Tür 
Tescil 

No 
Lisans Alan 

Bitim 
Tarihi 

İnhisarı 

Variety Species Granting No Licensee Expired Date Exclusive 

SÜTYEMEZ 1 Ceviz 2010/059 Aksu Seracılık Mey.Tar.Gıda.Mak. 
Hay. San. Tic. A.Ş. 

31.12.2031 Hayır 
(No) 

MARAŞ 18 Ceviz 2010/060 Aksu Seracılık Mey.Tar.Gıda.Mak. 
Hay. San. Tic. A.Ş. 

31.12.2031 Hayır 
(No) 
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VIII. ÜCRETLER / Fees 
A. İşlem Ücretleri / Process Fees 

KOD HİZMET TÜRÜ ÜCRET (TL) 

1.01.1 Başvuru Ücreti / Application  500,00 
1.01.2 Rüçhan Haklı Başvuru Ücreti / Application with Priority 900,00 
1.01.3 Ek Süre Talebi Ücreti / Extra Time 120,00 
1.01.4 İsim İnceleme Ücreti / Examination of Denomination 50,00 
1.01.5 Başvuru İtiraz Ücreti / Appeal for Application 110,00 
1.01.6 Tescile İtiraz Ücreti / Appeal for Protection 110,00 
1.01.7 Yenilik İnceleme Ücreti / Examination of Novelty 450,00 
1.01.8 Islahçı Hakkı Tescil Ücreti / Grant of Protection 400,00 
1.01.9 Zorunlu Lisans Talebi 110,00 
1.01.10 Zorunlu Lisans Arabuluculuk 110,00 
1.01.11 Teminat Gösterme 230,00 
1.01.12 Lisans İşlemi Kayıt 120,00 
1.01.13 Devir ve İntikal Kayıt Ücreti / Transfers of Rights 120,00 
1.01.14 Teknik inceleme başka bir kuruma yaptırılırsa 500,00 
1.01.15 Miras Devri Kayıt 40,00 
1.01.16 Haciz ve Tedbir Kayıt 40,00 
1.01.17 Belge Suret Ücreti (Sayfa Başına) / Certified Copy of Pages 2,00 
1.01.18 Yayınlardan Alınan Ücretler / Publications 5,00 
1.01.19 Tescil Belgesi Onaylı Suret Ücreti / New Protection Document 35,00 
1.01.20 Unvan ve Adres Değişikliği Ücreti / Changes of Address and Designation 40,00 

A başlığında yer alan ücretler Merkez Döner Sermaye Saymanlığı’nın aşağıdaki hesap numarasına yatırılacaktır: 
 

MERKEZ DÖNER SERMAYE SAYMANLIĞI 
VAKIFBANK BAŞKENT ŞUBESİ 

IBAN NO: TR 1000 0150 0158 0072 9933 7935 

 
B. Teknik İnceleme Ücretleri / Technical Examination Fees 

  1.YIL  2.YIL 3.YIL 

2.01.1 Tarla Bitkileri / Agricultural Crops 1.600,00 1.600,00 - 
2.01.2 Süs Bitkileri / Ornamentals 1.400,00 1.400,00 - 
2.01.3 Sebze / Vegetables  1.900,00 1.900,00 - 
2.01.4 Meyve, asma ve ağaçlar / Fruits 1.400,00 1.400,00 - 

 
C. Yıllık Ücretler / Annual Fees 

  1.YIL  2.YIL  3.YIL  4.YIL  >5.YIL  

3.01.1 Tarla Bitkileri 130,00 150,00 190,00 230,00 280,00 
3.01.2 Süs Bitkileri 130,00 150,00 190,00 230,00 280,00 
3.01.3 Sebze 150,00 180,00 240,00 280,00 340,00 

3.01.4 Meyve, asma ve ağaçlar 130,00 150,00 190,00 230,00 280,00 
 

330,00 TL Teknik İnceleme Raporu Ücreti (onaylı) ile B ve C Başlığında yer alan ücretler Tohumluk Tescil ve 
Sertifikasyon Merkez Müdürlüğü’nün hesabına yatırılacaktır. 
 

TOHUMLUK TESCİL ve SERTİFİKASYON MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ 
T.C. ZİRAAT BANKASI YENİMAHALLE ŞUBESİ 

IBAN NO: TR 1000 0100 0599 0335 3609 5004 
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IX. İLETİŞİM / Contact 
 
 
Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğü 
Tohumculuk Daire Başkanlığı 
Eskişehir Yolu 9 km Lodumlu / ANKARA - TÜRKİYE 

Telefon/Telephone : +90.312.287 33 60 Dah/Ext: 8429-8438 

Belgegeçer/Fax : +90.312.258 82 51 

e-Posta : tohumculuk@tarim.gov.tr    

e-Posta : ilknur.yalvac@tarim.gov.tr +90.312.258 84 29 

e-Posta : hasan.celen@tarim.gov.tr +90.312.258 84 38 

İnternet: http://www.tohum.bugem.gov.tr 
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